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ANEXO  :

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2013

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO
2

 72 693 312 325  17 575 382 314  18 150 214 920  108 418 909 559

 5 272 826 998

 24 977 056 375

 10 379 432 751

 23 372 141 448

 5 158 069 252

 3 519 709 518

 25 933 041 260

  243 796 864

 9 562 835 093

 5 272 826 998

 14 303 680 742

 8 160 037 998

 15 208 719 842

 4 384 675 049

 3 304 561 451

 12 529 403 382

  221 918 364

 9 307 488 499

    

 8 334 798 382

 1 567 134 633

 2 670 293 038

  27 961 418

  79 314 614

 4 829 130 109

  21 844 000

  44 906 120

    

 2 338 577 251

  652 260 120

 5 493 128 568

  745 432 785

  135 833 453

 8 574 507 769

   34 500

  210 440 474

RESERVA  DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GOBIERNO 
NACIONAL

GOBIERNO 
LOCAL TOTAL

GOBIERNO
REGIONAL


